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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 87/14-18
ЧЕТВРТОК
20 ноември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за водите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање.


По завршување на 12. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Статут на Агенцијата за електронски комуникации (II фаза).


12,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИТЕТ ЗА ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување на агенда на активности на Комитетот за односи меѓу  заедниците за 2015 година


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 29 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за водите - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на платени обврски кон странски кредитори во траен влог во ЈП МЖ Инфраструктура Скопје - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за затворање на сметките  кои се преземени во Управата за јавни приходи од поранешната Агенција за работа со блокирани сметки на учесниците  во платниот промет,  чии иматели се субјекти кои по организациона форма не се трговски друштва или трговци  поединци - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за вршење на работи за застапување во царинските постапки - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување за Законот за користење и располагање со стварите на државните органи - II читање.


По завршување на 29. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 22 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 8.10.2014 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
...
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	4.
	Статут на Агенцијата за електронски комуникации (II фаза)


13,45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
	1.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија, по Предлогот  на закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите на државните органи (второ читање); 

	2.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија, по Предлогот  на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки (второ читање).



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 20.11.2014
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